_______________________________________________________________

         ПРИКАЗ                                                                                   БОЕРЫК

         18.01.2020                              г. Болгар                                                     №7

Об объявлении благодарности

С 26 декабря 2018 года по 29 декабря 2018 года в районе проведены занятия в

рамках акции «Умные каникулы» с привлечением лучших педагогов

Спасского района. Данные занятия стали традиционными и проводятся на

протяжении последних трёх лет.  На основании вышеизложенного

Приказываю:

1. Объявить благодарность:

1.1.Педагогам Спасского района, проводившим занятия для учащихся 11

классов:

Мухутдиновой Н.Г., Болгарская СОШ №2 (участие в течение двух дней),

Теймуровой Н.А., Болгарская СОШ №1  (участие в течение трёх дней),

Лешевой А.М., Трёхозёрская СОШ  (участие в течение трёх дней),

Здобновой Г.Н., Болгарская СОШ №1 (участие в течение трёх дней),

Спириной Т.Л., Болгарская СОШ №2 (участие в течение трёх дней),

Павловой М.Р., Болгарская СОШ №1 ( участие в течение двух дней)

Егорову В.Г., Отдел образования (участие в течение двух дней),

Исаевой Н.С., Никольская СОШ (участие в течение двух дней),

Сафиной О.В., Бураковская СОШ (участие в течение двух дней),

Елизаровой Е.В., Болгарская СОШ №2 (участие в течение двух дней),

Авдониной  В.П., Никольская СОШ (участие в течение двух дней),

Баратовой Н.Н., Болгарская СОШ №1 (участие – один день),

Авдеевой Н.Г., Болгарская СОШ №1 (участие – один день),

Курзаевой М.Е., Болгарская СОШ №1 ( участие – один день).

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СПАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

1.2.  Директору Болгарской СОШ №1 за создание условий для занятий

учащихся Спасского района,

1.3.  Заместителю директора по учебно-методической работе  Болгарской

СОШ №1 Здобновой Г.Н. за организационную работу в рамках акции

«Умные каникулы»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Исполнительного комитета

Спасского муниципального района                                                 А.Н. Ермилин